
 
Broj: Broj: Broj: Broj: 01010101----946946946946/2/2/2/21111    
Bijeljina, Bijeljina, Bijeljina, Bijeljina, 01010101....00007777.202.202.202.2021111. godine. godine. godine. godine    
    
Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, br. 39/14) i članova 6. i 7. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, br. 90/14) 
i članovima 6 i 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JP „EKO-DEP“ doo, broj: 07-04-134/14, 
od 15.12.2014. godine, direktor preduzeća donio 
 

ODLUKUODLUKUODLUKUODLUKU    
O prihvatanju cijene u postupku direktnog sporazumaO prihvatanju cijene u postupku direktnog sporazumaO prihvatanju cijene u postupku direktnog sporazumaO prihvatanju cijene u postupku direktnog sporazuma    

 
Član 1.Član 1.Član 1.Član 1.    

Prihvata se cijena ponuđača nabavku, isporuku i ugradnju rezervnih dijelova za redovan servis mašine 
za sabijanje otpada (kompaktor) na Regionalnoj deponiji „Brijesnica“ u Bijeljini, broj nabavke: 14-RO-
21, provedenu putem postupka direktnog sporazuma.  
 
Ponuđač je dostavio ponudu koja je zavedena u knjigu protokola preduzeća pod brojem: 01-944/21 
dana 01.07.2021. godine.  
 

Član 2.Član 2.Član 2.Član 2.    
U postupku direktnog sporazuma, Poziv za dostavu ponuda je dostavljen samo dobavljaču iz člana 1. 
ove Odluke. 

Član 3.Član 3.Član 3.Član 3.    
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dostavljeno: 

 

 

- Ponuđaču, 
- A/a. 

 

 


